


Pozíció Cikkszám Megnevezés Mennyiség
1 265995-6 Önmetszo csavar M4x18 6
2 419279-6 Markolat burkolat 1
3 651956-6 Kapcsoló TG72BD 1
4 231469-9 Nyomórugó 1
5 419322-1 Zárkioldó gomb 1
6 631695-4 Áramkör 1
7 231469-9 Nyomórugó 1
8 638432-7 Csatlakozó 1
9 643812-4 Akku csatlakozó 1

10 419176-6 Kapcsolókar 1
11 265995-6 Önmetszo csavar M4x18 2
12 419281-9 Hátsó burkolat 1
13 643941-3 Szénkefetartó-sapka 2
14 191976-3 Szénkefe CB432 1
15 911263-2 Trapézfeju csavar M5x40 3
16 643814-0 Kefetartó 1
17 643813-2 Kefetartó 1
18 862352-5 Típustábla 1
19 419278-8 Motorház 1
20 638107-8 Mágnesjárom 1
21 419285-1 Terelolemez 1
22 266292-3 Önmetszo csavar M4x65 2
23 210023-2 Golyóscsapágy 627DDW 1
24 519173-3 Forgórész 1
25 241869-5 Ventilátorkerék 55 1
26 211061-7 Golyoscsapágy 6000LLB 1
27 345659-9 Tengely rögzíto 1
28 233092-6 Nyomórugó 5 1
29 911118-1 Trapézfeju csavar M4x12 2
30 419284-3 Fúvóka 1
31 188045-9 Furészlapház 1
32 819217-2 MAKITA címke 1
33 262049-0 Gumi gyuru 6 1
34 251368-9 Süllyesztett feju csavar M6 1
35 210028-2 Csapágy 606ZZ 1
36 961052-5 Seeger-gyuru S-12 1
37 227156-6 Fogaskerék 1
38 257173-2 Gyuru 12 1
39 213512-6 O-gyuru 39 1
40 265034-2 Süllysztett feju csavar M5x16 2
41 318009-1 Csapágyház 1
42 211131-2 Golyóscsapágy 6001DDW 1
43 324626-7 Tangely 1
44 285845-9 Csapágytartó 1
45 345469-4 Vastagságbeállító gyuru 1
46 231808-3 Visszahúzó rugó 1
47 419286-9 Védoburkolat 1
48 961152-1 Seeger gyuru 1
49 224397-5 Tányéralátét 1
50 224282-2 Külso illesztoperem 40 1
51 266133-3 Imbuszcsavar M6x20 1
52 631694-6 LED áramkör 1
53 419341-7 Csatlakozó doboz 1



54 419282-7 Világítás burkolat 1
55 266026-4 Önmetszo csavar M4x12 2
56 961014-3 Zárógyuru E-8 1
57 272229-0 Emelokar 40 1
58 252158-3 Anya M6 1
59 941151-9 Lapos alátét 6 1
60 345658-1 Mélységállító 1
61 252103-8 Hatlapú anya M5-8 1
62 345657-3 Szögállító 1
63 317986-4 Megállító 1
64 213062-1 O-gyuru 9 1
65 265084-7 Csavar M6 1
66 266194-3 Laposfeju csavar M6x90 1
67 256442-8 Támasztó pecek 6 1
68 256442-8 Támasztó pecek 6 1
69 266264-8 Imbuszcsavar 1
70 251919-8 Négylapú fejescsavar M6x20 1
71 231007-7 Nyomórugó 1
72 251896-4 Csavar M5x20 1
73 941151-9 Lapos alátét 6 1
76 252133-9 Hatlapú anya M6 1
77 961014-3 Zárógyuru E-8 1
78 272251-7 Kar 1
79 266264-8 Imbuszcsavar 1
80 266229-0 Imbuszcsavar M5x8 1
81 154832-8 Alaplemez 1
82 266229-0 Imbuszcsavar M5x8 1
83 419283-5 Porkivezeto 1
84 911118-1 Trapézfeju csavar M4x12 1
85 253186-1 Lapos alátét 7 1

A01 164095-8 Párhuzamos vezetoléc 1
A03 194204-5 BL 1830 Akkumulátor 2
A04 783203-8 Imbuszkulcs 5 1
A05 824757-7 Hordtáska 1
A06 A-85101 Furésztárcsa 165x20x24T 1


